resolución cabe recurso directo de revisión, y contra el auto resolviendo el recurso de revisión no cabe  
recurso alguno.

En el presente caso, la Letrada de la Administración de Justicia, en aplicación del citado artículo 244 de la  
LEC, decreta la tasación de costas practicada, por importe de 233,96 (doscientos treinta y tres con noventa  
y seis euros), cantidad que habrá de ser consignada por el Ilustre Ayuntamiento de Mogán en la cuenta del  

Juzgado de lo Social nº 5 de Las Palmas de Gran Canaria, nº de cuenta ES55 0049 3569 9200 0500 1274,  
indicando en el campo OBSERVACIONES, en un solo bloque y sin espacios los siguientes dígitos:

[...]

defecto, el órgano de contratación, siempre y cuando sea posible, deberá negociar con él en los términos que  
se señalan en el apartado 5 del artículo 169.

>VISTO que el presupuesto de gasto máximo e indicativo de licitación, que incluye el Impuesto General 
Indirecto Canario (IGIC),  asciende a la cantidad de CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 
euros (52.537,00 €), desglosado en los siguientes importes:

>VISTO que el valor estimado calculado para el presente servicio se ha estipulado para una duración 
total de cuatro años, siendo el importe total de 49.100,00 euros, estando incluido en este importe un incremento